
 
 

UCHWAŁA NR LIII/410/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Trzebiatów na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 559, z późn. zm.[1]) , art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(Dz. U.  z 2022 r.  poz. 1634,  z późn. zm.[2]),  Rada Miejska w Trzebiatowie  uchwala,  co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów  budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków  budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLI/318/21 Rady Miejskiej  w Trzebiatowie z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzebiatów na 2022 r. pod nazwą  „Limity wydatków Gminy 
Trzebiatów na zadania inwestycyjne w roku 2022”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o kwotę 4.697.418,57 zł., zmniejszając przychody budżetu gminy 
w § 950 o kwotę 3.337.418,57 zł i w § 905  o kwotę 1.360.000 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Po wprowadzeniu zmian wynikających z uchwały, budżet gminy kształtuje się następująco: 

1/ dochody ogółem – 116.940.773,69 zł  

2/ wydatki ogółem  – 125.961.951,76 zł  

3/ deficyt budżetu wyniesie 9.021.178,07 zł i będzie pokryty wolnymi środkami w kwocie – 6.909.203,43 zł  
i niewykorzystanymi środkami pieniężnymi  na rachunku bieżącym budżetu wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych uchwałach w kwocie 2.111.974,64 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym       
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Mirosław  Makarewicz 
 

 
) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z  2022 poz. 583,1005,1079 ,1561 
) [2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z  2022 poz.1692, 1747, 

1079,1725,1768,1964 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4858



Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej w Trzebiatowie nr
LIII/410/22
z dnia 2022-10-27

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 0,00750 130.000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 130.000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00130.000,00

zadania pozostałe 0,00130.000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00756 2.888.418,57

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,0075621 2.888.418,57

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 0,002.888.418,57

zadania pozostałe 0,002.888.418,57

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 4.000,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,0090003 4.000,00

Wpływy z usług0830 0,004.000,00

zadania pozostałe 0,004.000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 200,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 0,00200,00

zadanie pozostałe 0,00200,00

0,00RAZEM DOCHODY 3.022.618,57

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4858



Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Rady Miejskiej w Trzebiatowie nr
LIII/410/22
z dnia 2022-10-27

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 1.360.000,00010 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1.360.000,000,00

Budowa oczyszczalni we Wlewie - środki RFiL 1.360.000,000,00

Wydatki majątkowe 0,00 1.360.000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 1.360.000,00

Działalność usługowa 0,00710 65.000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0065.000,00

zadania pozostałe 0,0065.000,00

Wydatki bieżące 65.000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

65.000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 380.000,00754 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 380.000,000,00

Dotacje inwestycyjne na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych 380.000,000,00

Wydatki majątkowe 0,00 380.000,00

w tym:

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

0,00 380.000,00

Oświata i wychowanie 65.000,00801 65.000,00

Zakup energii4260 65.000,000,00

zadania pozostałe 65.000,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0065.000,00

Przebudowa budynku przedszkola przy ul. Waryńskiego 0,0065.000,00

Wydatki bieżące 0,00 65.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4858



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

0,00 65.000,00

Wydatki majątkowe 65.000,00 0,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 65.000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.524,88900 1.700,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 924,871.700,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectw FS 924,871.700,00

Zakup usług pozostałych4300 2.600,010,00

Pozostała działalność sołectw - gospodarka komunalna i ochrona
środowiska FS

2.600,010,00

Wydatki bieżące 1.700,00 3.524,88

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

1.700,00 3.524,88

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.700,00921 26.426,93

Zakup materiałów i wyposażenia4210 318,3822.566,50

Utrzymanie świetlic wiejskich - media FS 0,0015.664,45

Utrzymanie i wyposażenie świetlic wiejskich FS 0,001.610,00

Utrzymanie i wyposażenie świetlic wiejskich OS 0,00200,00

Organizacja imprez okolicznościowych sołectw FS 318,385.092,05

Zakup środków żywności4220 781,621.943,02

Organizacja imprez okolicznościowych sołectw FS 781,621.943,02

Zakup energii4260 0,001.667,41

Utrzymanie świetlic wiejskich - media FS 0,001.667,41

Zakup usług pozostałych4300 600,00250,00

Utrzymanie świetlic wiejskich - media FS 0,00250,00

Organizacja imprez okolicznościowych sołectw FS 600,000,00

Wydatki bieżące 26.426,93 1.700,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

26.426,93 1.700,00

Kultura fizyczna 27.702,05926 5.000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 17.702,050,00

Pozostała działalność sołectw - sport FS 2.610,000,00

Pozostała działalność sołectw - place zabaw FS 15.092,050,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 10.000,005.000,00

Budowa placu zabaw  Wlewo - Środki F.S. 5.000,000,00

Ogrodzenie placu zabaw w Kłodkowie 5.000,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4858



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Budowa placu zabaw w kwartale ulic Pocztowa - Lipowa 0,005.000,00

Wydatki bieżące 0,00 17.702,05

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

0,00 17.702,05

Wydatki majątkowe 5.000,00 10.000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 5.000,00 10.000,00

1.837.926,93RAZEM WYDATKI 163.126,93

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4858



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZDGiGK 130.000,0020225 600 60016 6050
Budowa chodnika ul. 

Kamieniecka

UM

130.000,00

500.000,00

600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej ul. 

Kołobrzeska
ZDGiGK 527.500,00

3 600 60013 6300
Dotacja dla WZ  -budowa 

obejścia Trzebiatowa
999.999,67

2021-2022

Załącznik Nr 3   do uchwały Nr LIII/410/22  Rady 

Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 27.10.2022r.

Limity wydatków Gminy Trzebiatów na zadania inwestycyjne w roku 2022 

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki 

2022 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

554.500,00

2021-2022

Okres 

realizacji

4

1 010 01095 6050
Budowa altany sołeckiej -Roby- 

(śr. z grantów 15.000 zł)

2 010 01095 6050

Plac zabaw -Lewice- (śr. z 

grantów 15.000 zł + f-sz soł. 

7000zł)

UM 2022 22.000,00 22.000,00

UM 2022 15.000,00 15.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4858



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki 

2022 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

Okres 

realizacji

ZDGiGK 2022 150.000,00 150.000,00600 60016 6060 Zakup samochodu

172.000,00

2.000.000,00

13 600 60016 6050
 Przebudowa ul. Marynarskiej w 

Mrzeżynie (f-sz soł. I śr. Gminy)
UM 2022 172.000,00

55.000,00

12 600 60016 6050
 Przebudowa ulic Pocztowa -

Lipowa
UM 2022 2.000.000,00

11 600 60016 6050
 Przebudowa ul. Strumykowej 

(projekt)

143.000,00

UM 2022

UM

55.000,00

40.000,002022

7 ZDGiGK 598.500,00

10 600 60016 6050
 Przebudowa Ulicy Piaskowej, 

Rolniczej

6060

9

2022 143.000,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Strusiej

ZDGiGK

2021-2022

6 600 60016 6050
Przebudowa ul. 

Nadbrzeżnej/Śluzowej

8 600 60016

40.000,00

625.500,00

Zakup recyklera ZDGiGK 2022 117.000,00 117.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4858



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki 

2022 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

Okres 

realizacji

ZDGiGK 2022 34.840,00 34.840,0017 600 60016 6050 Budowa chodnika - ul. Jagiełły 

157.000,0014 600 60016 6050
Przebudowa ulic w Rogowie 

(wyd. osiedla i śr. Gminy)
ZDGiGK 2022 157.000,00

15 600 2021-2022 67.000,00 65.000,00

2022

60016 6050
Rewitalizacja ul. Zielonej w 

Trzebiatowie
UM

UM16 600 60016 6050
Budowa drogi ul. Okrężna w 

Trzebiatowie
60.000,00 60.000,00

18 600 60017 6050 Budowa drogi w Mirosławicach UM 2022 16.000,00 16.000,00

20 600 60017 6050 Budowa drogi Lewice -Gąbin 330.000,00 330.000,00

19 600 60017 6050 Budowa drogi w Białobokach UM 2022 60.000,00 60.000,00

ZDGiGK 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4858



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki 

2022 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

Okres 

realizacji

UM 2022 30.000,0025 630 63095 6050

Wykonanie fundamentów 

żelbetowych pod montaż kotwic 

w Trzebiatowie i Mrzeżynie

30.000,00

150.000,00

200.000,00

600 60019 6050

550.000,00

2022 200.000,00

26 630 63095 6050
Budowa zjazdu technicznego w 

Mrzeżynie

2022

Rozbudowa monitoringu w 

porcie
ZPM M-no 2022

2020-2022

Organizacja strefy płatnego 

parkowania
ZDGiGK22

2022 550.000,00UM

27 630 63095 6050

667.121,00

24 600 60041 6050 22.000,00

667.121,00

22.000,00

23 600 60041

6050-2; 

6057-2,6059-

2

Budowa zaplecza sanitarnego w 

porcie Mrzeżyno -ZP Mrzeżyno

150.000,00

Budowa szaletu publicznego w 

Mrzeżynie za Regą
UM

ZPM M-no

1.374.602,57 1.374.602,5721 600 60017 6050

Przebudowa drogi wewnętrznej 

wraz z budową kanalizacji 

deszczowej w m. Trzebusz (śr. 

KOWR - 490 334,35 zł; śr. 

Gminy - 865.665,65zł; śr. F-sz 

soł. 18.602,57)

ZDGiGK 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4858



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki 

2022 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

Okres 

realizacji

32 700 70021

2022 30.000,00 30.000,00

1.754.330,80

51.600,00

1.754.330,806030

Wniesienie wkładów do spółki 

prawa handlowego SIM-KZN- 

zachodniopomorskie

51.600,00

UM

28 700 70005 6050
Zakup pieca wraz z montażem 

(Budynek ul. Cicha 5)

31 UM 202270021 6030
Podatek VAT - Działka 

wniesiona aportem do spółki

2022

30 700

6050 ZDGiGK

ZDGiGK-  zakupy i wydatki 

inwestycyjne (w tym: licencje i 

programy, urządzenia)

750 2022 73.000,00

33.000,00 33.000,0029 700 70005 6060 Zakup nieruchomości

7502333

70007 6050

700

UM

Przebudowa - modernizacja 

budynków  komunalnych (ul. 

Jana Pawła II 2 - dach)

UM

UM

UM 2022 1.050.000,0028 630 63003 6050

Budowa ścieżki rowerowej na 

terenie parku miejskiego 

"Królewski Gaj"

1.050.000,00

2022 145.000,00

2022

73.000,00

145.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4858



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki 

2022 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

Okres 

realizacji

45.000,00 45.000,00

ZDGiGK 2022

34 750 75023

10.500,00 10.500,00

6050
UM-  zakup oprogramowania i 

wdrożenie

35 750 75095 6050 ZDGiGK-  wykonanie masztu

36 754 75402 6170

Wsparcie finansowe na zakup 

pojazdu służbowego dla KPP w 

Gryficach

Dotacje inwestycyjne na zadania 

realizowane przez Stowarz. OSP 

na zakup samochodu ratowniczo 

- gaśniczego

UM

Rezerwy inwestycyjne 

(270.904,62zł- na projekty 

przedsięwzięć które pojawią się 

w ciągu roku; 80 tys na -strefę 

przemysłową w gminie; )

38 754 75412 6230

75839 75818 6800

UM

32.500,00 32.500,00

UM

2022

UM

5.000,00

UM 2022

2022

2022

37 754 75412 6230

Dotacje inwestycyjne na zadania 

realizowane przez Stowarz. OSP 

z KSRG i MSWIA

350.904,62350.904,62

5.000,00

0,00

2022

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4858



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki 

2022 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

Okres 

realizacji

80104

80101

6050 Ogrodzenie SP nr 2

801 2022

45 801 80104

44

43

42 801

46 801 2022

79.000,00

730.000,00 730.000,00

11.000,00 11.000,00

150.000,00SPzOI

200.000,00

150.000,00
SPZOI Mrzezyno - przebudowa 

wiatrołapu

2022

2022

SP nr 1 - modernizacja kotłowni 

ul. Wodna - 160 000 zł; 

modernizacja instalacji el.- 

40.000 zł

801 80101

6050

80104

6050

6050

123.000,0040 801 SP nr 280101

80101 Montaż klimatyzacji SP nr 2 SP nr 2

SP nr 1 2022

PP

2022

200.000,00

123.000,00

2022

79.300,00 79.300,0041 801

6050

Budowa budynku 

gospodarczego (blaszanego) - 

Przedszkole ul. Długa 11

PP

6050
Modernizacja przedszkola -ul. 

Waryńskiego

Rozbudowa budynku 

przedszkola przy ul. Długiej  - 

kuchnia 

UM6050

79.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4858



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki 

2022 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

Okres 

realizacji

85219 6050

801 80113

2022

6060

52

50

852

47 801

51

20.000,00OPS852

160.000,00160.000,00

1.200.000,00

25.000,00 25.000,00

20.000,00

Przebudowa budynku - 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy

OPS-  zakupy i wydatki 

inwestycyjne (licencje i 

programy)

1.200.000,00

Zakup kotła warzelnego z 

okapem i wentylatorem do 

kuchni przedszkola

2022

UM

Ogrodzenie Przedszkola ul. 

Długa 11
2022

Zakup samochodu do przewozu 

osób niepełnosprawnych
SPzOI 2022

2022 105.000,00 105.000,00PP

PP

80104 6050
Montaż klimatyzacji - 

Przedszkole ul. Długa 11

85203 6050

6060 PP 2022 25.000,00

48 801 80104 6050

25.000,0049 801 80104

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4858



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki 

2022 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

Okres 

realizacji

UM 40.000,00 40.000,006050
Modernizacja co w budynku przy 

ul. Daszyńskiego -OPS
202253 852 85219

50.000,00 50.000,00

105.000,00 105.000,00

57 900 90001 6230

Dotacje na   budowę 

przydomowych oczyszczalni i 

szamb

UM 2022

50.000,00

56 900 90001 6050

Projekt uzbrojenia terenu (sieć 

kanalizacji sanitarnej, 

deszczowej i wodociągowej) na 

os. Kołobrzeskim w Trzebiatowie

UM 2022

900 90001 6050

Projekt uzbrojenia terenu (sieć 

kanalizacji sanitarnej, 

deszczowej i wodociągowej) w 

ul. Bocznej w Mrzeżynie

55 50.000,00

Zakup samochodu - OPS

UM 2022

54 852 85219 6060 UM 2022 140.000,00 140.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4858



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki 

2022 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

Okres 

realizacji

UM 2022

UM 2022 70.000,00 70.000,00921 92120 6050

Przebudowa węzła cieplnego 

oraz regulacja instalacji c.o. w 

Pałacu

UM

Rewitalizacja całego placu 

rynkowego w Trzebiatowie wraz 

z przebudową przległych ulic

8.570.000,002022 8.570.000,00

0,00

64 921 92120 6050

63

424.300,00 424.300,00

62 921 92120 6050
Przebudowa budynku po byłej 

Baltonie - projekt
0,00

4.599.500,00 4.599.500,00

60 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w gminie ZDGiGK 2022

58 900 90001 6030

Objęcie udziałów - Wniesienie 

wkładów do komunalnej spółki 

gminnej ZWIK

UM 2022

59 900 90004 6050
Zagospodarownie skweru pod 

muralem ul. Woj. Pol. 44
ZDGIGK 20.000,00 20.000,00

45.000,00

2022

61 921 92109 6050
Modernizacja kotłowni w 

świetlicy w Trzebuszu os.
UM 2022 45.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4858



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki 

2022 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

Okres 

realizacji

69 926 92601 6050
Budowa hali sportowej w 

Trzebiatowie przy ul Długiej
UM 2022 120.000,00 120.000,00

UM 200.000,00

2022

67

92601

65 921 92120

926

66 926

Budowa ogrodzenia placu zabaw 

Kłodkowo (f-sz soł. - 9.358,93zł; 

ZDGiGK -20.000zł)

6050

6050

300.000,002022 300.000,00

200.000,00

71 926 92695 6050

68 926

6050 100.000,00

UM

29.358,932022 29.358,93

Szatnie kontenerowe- boisko     

w Mrzeżynie
ZDGiGK

 Modernizacja hali sportowej w 

Trzebiatowie

 Modernizacja kotłowni na hali 

sportowej w Mrzeżynie

UM

UM 100.000,00

2022 100.000,00

2022

6050 Rewitalizacja Murów obronnych UM 2021-2022 54.000,0098.000,00

72 926 92695 6050
Budowa siłowni plenerowej (w 

tym: F-sz oś. 3.500 zł)
UM 2022 48.000,00 48.000,00

Wykonanie nawierzchni 

betonowej dla skateparku w 

Trzebiatowie

92601

92601

70 926 92601 6050 100.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4858



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki 

2022 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

Okres 

realizacji

30.919.556,17 30.319.556,50

UM 2022 14.698,58 14.698,5881 926 92695 6050
Ogrodzenie placu zabaw w 

Jarominie (F-sz os.)

ZDGiGK 2022 165.000,00 165.000,0073 926 92695 6050
Budowa placu zabaw w kwartale 

ulic Pocztowa/Lipowa

80 926 92695

Ogółem:

UM

Budowa placu zabaw - Pl. 

Lipowy

2022

 6058;6059 25.000,00Budowa placu zabaw  - Wlewo    

79 926 92695 6058;6059 25.000,00

UM 2022 25.000,00

200.000,00

25.000,00

74 926 92695 6058,6059 2022 200.000,00

Budowa placu zabaw - Białoboki

UM

75 926 92695 6058,6059 Budowa placu zabaw - Trzebusz UM 2022 25.000,00 25.000,00

78 926 92695 6058,6059
Budowa placu zabaw - ul. 

Wolności (doposażenie)
UM 2022 35.000,00 35.000,00

76 926 92695 6058,6059
Budowa placu zabaw - 

Chomętowo
30.000,00 30.000,00

77 926 92695 6058,6059
Budowa placu zabaw - ul. Sarnia 

(doposażenie)
UM 2022 60.000,00 60.000,00

UM 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4858



w złotych

1 2 3 4

11.521.178,07

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 3.000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8.

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczegółowymi  zasadami wykonywania budżetu 

okreslonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2.111.974,64

9.

Przychody jst wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27.08.2009r. o finansach publicznych i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 0,00

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 9.406.203,43

2.500.000,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2.500.000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 4                                                   

do uchwały Nr LIII/410/22                                  

Rady Miejskiej w Trzebiatowie                           

z dnia 27.10.22 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4858


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Limity wydatków Gminy Trzebiatów na zadania inwestycyjne w 2022 r.
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody w 2022 r.

		2022-11-08T14:31:27+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




